

SiCargo Canitall ApS

Gyvelvej 1, 8653 Them

CVR-nr. 39 26 94 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Henrik Lambek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SiCargo Canitall ApS
Gyvelvej 1
8653 Them

CVR-nr.: 39 26 94 14
Stiftet: 17. januar 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Henrik Lambek, Samsøvej 19, 8382 Hinnerup

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.639.821 kr. mod 1.372.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.822 kr. mod -178.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.639.821	1.372.844
1 Personaleomkostninger	-1.381.976	-1.569.889
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
Driftsresultat	257.845	-227.045
Andre finansielle indtægter	0	14.902
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.234</u>	<u>-6.618</u>
Resultat før skat	222.611	-218.761
Skat af årets resultat	<u>-56.789</u>	<u>40.301</u>
Årets resultat	165.822	-178.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.822	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-178.460</u>
Disponeret i alt	165.822	-178.460

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	32.000	32.000
Deposita	351.500	101.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	383.500	133.500
Anlægsaktiver i alt	383.500	133.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	836.885	420.195
Udskudte skatteaktiver	17.531	47.986
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	0	6.709
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20.340
Periodeafgrænsningsposter	60.491	0
Tilgodehavender i alt	914.907	505.230
Likvide beholdninger	96.183	139.720
Omsætningsaktiver i alt	1.011.090	644.950
Aktiver i alt	1.394.590	778.450

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	240.000	60.000
Overført resultat	294.223	128.401
Egenkapital i alt	534.223	188.401
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	502	501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.852	334.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197.214	0
Selskabsskat	24.334	0
Anden gæld	96.465	254.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	860.367	590.049
Gældsforpligtelser i alt	860.367	590.049
Passiver i alt	1.394.590	778.450

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	306.861	366.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	-178.460	-178.460
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	128.401	188.401
Kontant kapitaludvidelse	180.000	0	180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.822	165.822
	240.000	294.223	534.223

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.174.681	1.389.232
Pensioner	164.355	157.545
Andre omkostninger til social sikring	11.929	14.377
Personaleomkostninger i øvrigt	31.011	8.735
	<u>1.381.976</u>	<u>1.569.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2023
Direktion	Rentefod 9,44	20.340 0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>3.167</u>
